
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công chủ trì ngành Công nghệ thông tin 

 trình độ Thạc sĩ – mã số: 8480201 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI 

Căn cứ Luật giáo dục đại học năm 2012; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học năm 2018; 

Căn cứ Quyết định số 929/QĐ-TTg ngày 16 tháng 06 năm 2011 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai; 

Căn cứ Thông tư 17/2021/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 06 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo quy định về chuẩn chương trình đào tạo, xây dựng, thẩm định và ban 

hành chương trình đào tạo các trình độ của giáo dục đại học; 

Căn cứ Thông tư 02/2022/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 01 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo quy định điều kiện, trình tự, thủ tục mở ngành đào tạo, đình chỉ hoạt 

động của ngành đào tạo trình độ Thạc sĩ, thạc sĩ, tiến sĩ; 

Căn cứ Nghị quyết số 34/NQ-HĐT ngày 01 tháng 09 năm 2023 của Hội đồng trường 

Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai về việc ban hành Quy chế Tổ chức và Hoạt động 

của Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai; 

Căn cứ Tờ trình số 22/TTr-KCNTT ngày 09 tháng 11 năm 2024 của Khoa Công nghệ 

thông tin về việc phân công nhân sự chủ trì ngành Công nghệ thông tin trình độ Thạc sĩ – 

mã số 8480201 đã được Ban Giám hiệu ký duyệt; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Đại học và Phòng Tổ chức – Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công PGS-TS. Đặng Văn Chuyết, chuyên môn: Tin học, làm chủ trì 

ngành Công nghệ thông tin trình độ Thạc sĩ – mã số: 8480201. 

Điều 2.  PGS-TS. Đặng Văn Chuyết có nhiệm vụ xây dựng, tổ chức thực hiện chương 

trình đào tạo và tham gia các hoạt động chuyên môn thuộc chương trình đào tạo được phân 

công chủ trì. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các đơn vị, cá nhân có liên quan 

và PGS-TS. Đặng Văn Chuyết chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, P. TC-HC. 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Nguyễn Thúy Lan Chi 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ ÑOÀNG NAI 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 460/QĐ-ĐHCNĐN Đồng Nai, ngày 11 tháng 11 năm 2024 


		2024-11-11T16:18:01+0700
	Chứng nhận Đoàn Thị Tuyết (tuyetdoan@dntu.edu.vn) ký trên AMIS WeSign


		2024-11-12T15:18:49+0700


		2024-11-14T10:07:24+0700
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI




